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Puukiuas Harvia Linear 22 GreenFlame ES musta

WHKPLI22GESM

Harvia Linear 22 GreenFlame on linjakas puukiuas keskikokoiseen
saunaan, jossa tuli loimuaa puhtaasti ja rauhallisesti suuren
lasiluukun takaa, tuoden rauhoittavan tunnelman saunaan.
Saunominen on nyt entistd vahdpddstéisempad.

Edut

e Linear GreenFlame puukiuas suurella lasiluukulla ja
edistyksellisella palotekniikalla takaa puhtaan palamisen ja
pitkan kayttoian.

o Viidenneksen alhaisemmat pienhiukkaspaastot ja 70 %
pienemmat hakapaastot.

e 90 % aiempaa suurempi lasiluukku.

e Mattamusta vari ja linjakas muotoilu tuo modernin ilmeen
saunaan.

e Lammita kylpyvesi tehokkaasti Harvia Linear GreenFlame
vesisailiomalleilla. Vesisailion sijainti vaihtelee malleittain,
jolloin saat toteutettua kaytannollisimman ratkaisun
saunaasi.

ES, vesisailio edessa
LS, vesisailio vasemmalla reunalla
RS, vesisailio oikealla reunalla

Ominaisuudet

Materiaali (paa-materiaali) : Teras Nettopaino (kg) : 83.0
KxLxS:770.0 x 450.0 x 660.0 mm Kivimaara (kg) : 40.0

ID GTIN Teho Saunan tilavuus min - max m3

WKPLI22GESM 6417659029933 15.7 kW 9.0-18.0
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Varaosat

Tuote

Tuhkalaatikko 20Es

Arina

Puukiukaan liitosputki 115*200
Irtokahva

Iso lasiluukku

22ES vs.kansi koottuna
Hanapussi Linear 22 ES GF
Savuaukon peitekansi, hitsattu
Saatojalat Legend 150/ SL
Mutteri Dek5280 R 1/2 25mm
Vesisdilion kansi 22 ES
Saranatanko, pitka

Hanajatko $ x 25

Salpatappi

Peitelevy 50mm

Es sailio (Pk)

Ilmanohjainsarja Green Flame 20
Hanatiiviste 30/20x2mm
Luukun kahva Legend GP
Arina 135x290 mm valurauta
Tuhkalaatikko ES/SL, ESGF

Tekniset yksityiskohdat

Tekniset tiedot Tyyppi / attribuutti
Vari (tuotteen markkinointivari)
Teho (max. ulos)
Kivimaara (kg)

Mitat Tuotteen leveys (mm)
Tuotteen korkeus (mm)
Tuotteen syvyys (mm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen syvyys
Vesisailion tilavuus (1)

Liitannat Savuaukkojen liitantdjen sijainnit
Piipun liitannan halkaisija

-ar:gr\:zl-.lg:téisyydet Suojaetaisyys eteen (palamattomaan materiaaliin)
Suojaetaisyys eteen (palavaan materiaaliin)
Suojaetaisyys oikea sivu (palavaan materiaaliin)
Suojaetaisyys oikea sivu (palamattomaan materiaaliin)
Suojaetaisyys vasen sivu (palavaan materiaaliin)

Suojaetaisyys vasen sivu (palamattomaan materiaaliin)
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ID Kpl
Z2ES-125 1
ZKIP-10 1
ZKIP-130 1
ZKIP-680
ZKIP-690
ZROST-618 1
ZVS-114
ZKIP-155
SPZKIP-918
SPZES-250
SPZR0OST-618
SP675
SPZES-240
SP674
SPZKIP-170
SP035
SP678
SPZES-260
SP687
SPZKIP-10
SP681

WKPLI22GESM
Musta
15.7 kW
40
450
770
660
83
85.7
500
795
705
20
Takana, Paalla
115

500

500
400
100
400
100
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Tekniset yksityiskohdat

Tekniset tiedot Tyyppi / attribuutti WKPLI22GESM
Suojaetaisyys taakse (palamattomaan materiaaliin) 100
Suojaetaisyys taakse (palavaan materiaaliin) 380
Suojaetaisyys kattoon 1265

Huoneen minimikorkeus 2040



